J. A. de Prussowindis Jablonovius m. p.
(L.S.)

Dans le même instant par son secrétaire
Jean Joseph Nagel.
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Litterae confimatiorae fundationisjablono- 
v i a n a e in Aca d emiaLipsiensi.

Nos Fridericus Augustus, Dei Gratia Dux Saxoniae, Elec- 
tor (tot. tit.) pro nobis ac pro cunctis Nostris haeredibus et 
successoribus et notum facimus tenore praesentium Universis: 
Exposuisse Nobis Illustrissimum Sacri Romani Imperii Princi
pem, Josephum Alexandrům de Ducibus Prusso Vindis et 
Wichocz Jabłonowski, se pro eo, quo in literas fertur, amore 
praeclaro et eximio, constituisse ejus in Academia Nostra Li- 
psiensi insigne edere documentum, cuius fructus non tantum 
huius essent aevi, sed aetatem ferre et in posteros derivari 
possent; consilium nempe cepisse instituendi societatem viro- 
rum doctorum, ex quorum arbitrio themata dissertationibus 
elaborandis proponerentur, iis vero, qui optimam eorum inda- 
gationem et illustrationem exhibuerint, praemia adsignarentur, 
rogare igitur ut huius instituti fundationem solemnem et perpe- 
tuam comprobare et illi Sanctionem Nostram addere digna- 
remur.

Qua re cognita Nos desiderio huic libenter annuentes, 
ipsumque institutům multa laude dignum, eius auctorem, qui 
antiquam et inclitam, de qua ortus est, gentem, etiam erudi- 
tione sua suoque in literas amore clariorem reddit, admodum 
honorificum, academiae vero Nostrae Lipsiensi perutilem 
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existimantes, pro singulari, qua supra nominatum Principem 
amplectimur, affejtione et benigna animi Nostri propensione 
fundationem illam Jablonovianam penitus approbavimus. Est 
autem eius tenor sequens:

(Inseratur hic integra).
Quae omnia uti a fondatore šunt verbis concepta appro- 

bamus hisce literis et confirmamus, volentes et decernentes, ut 
praedicta fundatio Jablonoviana, quamdiu illi annui reditus 
munificentia fundatoris destinati contigerint, sarta undequa- 
que et tecta maneat, et latae ipsi a fundatore leges nullo non 
tempore serventur, nec quisquam Nostratium violare eas aut 
alio quovis modo optimum institutům impedire vel damnum 
quodlibet ei inferre audeat. In cuius rei Sanctionem Literas 
hasce Confirmatorias manu Nostra subscripsimus et sigillo 
Nostro maiori communiri iussimus. Quae dabantur Dresdae, 
die XVII Novembris, Anno MDCCLXXIIII.

Fridericus Augustus.
Baro ad Ende

F. A. Schmidt.
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